
Załącznik nr 1  

do Uchwały NR III/13/06 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia  21 grudnia 2006r. 

 
 

Wymagane dane oraz dokumenty, które winien przedłoŜyć podmiot prowadzący 

działalność gospodarczą przy składaniu wniosku o zwolnienie oraz potwierdzające 

dalsze uprawnienia do korzystania ze zwolnienia. 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o zwolnienie winien przedłoŜyć wniosek zawierający 

następujące informacje: 

a) rodzaj wnioskowanego zwolnienia oraz dane wskazujące na spełnienie warunków 

uprawniających do jego otrzymania, 

b) kategorią podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą w rozumieniu 

rozdziału 7 ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku o swobodzie działalności 

gospodarczej (Dz. U. Nr 173, poz. 1807 ze zm.):formę prawno – organizacyjną 

podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, 

c) NIP podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, 

d) klasę rodzaju działalności zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 20 

stycznia 2004 r., 

e) w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. Nr 33, poz. 289 ze 

zm.). Zamiast PKD moŜna podać EKD, 

f) stan prawny nieruchomości, 

g) liczbę zatrudnionych pracowników, 

h) oświadczenie podatnika o podleganiu lub nie podleganiu podatkowi od 

nieruchomości, podatkowi od środków transportowych związanych z działalnością 

gospodarczą w innych gminach,  

i) informację o poniesionych nakładach inwestycyjnych, o których mowa w § 6 ust. 1 

uchwały. 

2. Do wniosku naleŜy dołączyć następujące dokumenty: 

a) zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy dotyczące osób, o których mowa w 

§ 4 niniejszej uchwały oraz potwierdzoną przez ZUS deklarację rozliczeniową 

DRA z ostatnich 12 miesięcy poprzedzających dzień złoŜenia wniosku o 

zwolnienie, jak równieŜ zgłoszenie do ubezpieczenia społecznego nowo 



zatrudnionych pracowników (ZUS ZFA lub ZPA) z potwierdzeniem jego złoŜenia 

w ZUS-ie, 

b) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców ze szczególnym uwzględnieniem 

zapisów działa 4 rejestru lub wypis z ewidencji działalności gospodarczej, 

c) zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne, 

d) zaświadczenie od organów podatkowych o nie zaleganiu z podatkami: 

dochodowym, od towarów i usług i akcyzowym, 

e) sprawozdanie finansowe z ostatnich 12 miesięcy poprzedzających dzień złoŜenia 

wniosku z zwolnienie, takie jak: bilans, rachunek zysków i strat, sprawozdanie F-

01, a w przypadku podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, który 

rozpoczął działalność w danym roku podatkowym w/w dokumenty z okresu 

prowadzenia powyŜszej działalności, 

f) informację o pomocy de minimis otrzymanej w ciągu ostatnich trzech lat, w tym 

zaświadczenia o pomocy de minimis , o której mowa w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 

30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 

(Dz. U. Nr 123, poz. 1291).    


